ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«30» сентября  2016 г.                                                           № 01.01-03/75

Об установлении минимального

количества баллов по результатам

единого государственного экзамена,

результатам вступительных испытаний,

установленных институтом самостоятельно,

при приеме на обучение на программы бакалавриата,

программы магистратуры

в 2017 году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить минимальное количество баллов по результатам единого

государственного экзамена на 2016 год.

№ Предмет Баллы

1. Русский язык  36

2. Математика 27

3. Информатика и ИКТ 40

4. История 32

5. Обществознание 42

Ректор                                                                                                                        Г.П.Окорокова